

Samia Kjeldgaard Holding ApS
Katrineholmsalle 68, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 36 48 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Samia Lindschov Kjeldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samia Kjeldgaard Holding ApS
Katrinesholmsalle 68
8300 Odder

CVR-nr.: 42 36 48 78

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Samia Lindschov Kjeldgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre selskaber samt produktion, salg og fremstilling af keramik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.745 kr. mod -8.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.720 kr. mod 143.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	5/5 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-24.745	-8.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.294	-2.294
Driftsresultat	-27.039	-10.575
Indtægt af kapitalinteresse	552.000	156.800
Andre finansielle indtægter	40.219	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.191	-2.611
Resultat før skat	544.989	143.614
Skat af årets resultat	-269	0
Årets resultat	544.720	143.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	422.720	143.614
Disponeret i alt	544.720	143.614

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.937	25.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.937</u>	<u>25.231</u>
3 Kapitalinteresse	340.000	490.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>490.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.937</u>	<u>515.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	375
Tilgodehavende selskabsskat	238	0
Andre tilgodehavender	<u>118</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356</u>	<u>375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.750	0
Værdipapirer i alt	<u>294.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>79.675</u>	<u>728.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>374.781</u>	<u>728.699</u>
Aktiver i alt	<u>737.718</u>	<u>1.243.930</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	566.334	143.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>728.334</u>	<u>183.614</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.336
Anden gæld	1.384	1.051.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.384</u>	<u>1.060.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.384</u>	<u>1.060.316</u>
Passiver i alt	<u>737.718</u>	<u>1.243.930</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. maj 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.614	0	143.614
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	143.614	0	183.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.720	122.000	544.720
	40.000	566.334	122.000	728.334

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	5/5 2021 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.191	2.611
	<u>20.191</u>	<u>2.611</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	27.525	0
Tilgang i årets løb	0	27.525
Kostpris ultimo	<u>27.525</u>	<u>27.525</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.294	0
Årets afskrivninger	-2.294	-2.294
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.588</u>	<u>-2.294</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.937</u>	<u>25.231</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	490.000	0
Tilgang i årets løb	0	490.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	<u>340.000</u>	<u>490.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>340.000</u>	<u>490.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>294.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.341</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr.
